92 
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cura anima-
rum

95

93 

95 Relinquimus magistro ordinis. ut ipse de studiis generalibus. diligenter ordinet et disponat. prout utilitati 
ordinis viderit expedire. Priori provinciali Theotonie. quia remisit aliquos studentes ad provinciam suam. 

-
tuli provincialis proximo preteriti dicte provincie. qui consenserunt in hoc; iniungimus · viii · dies in pane 
et aqua. Capitulum generale sequens assignamus in provincia Theutonie; apud Treverim.

 Assignamus apud Coloniam; studium generale.
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97

ad instar studii Parisiensis in theologie et juris 
canonici)

99 
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studia

99 

 Excepit tamen fratribus quattuor Ordinum Mendicantium, quos non oportet intitulari, nisi cum fuerint 
ordinati ad legendum aut pro suis privatis usibus voluerint gaudere privilegiis universitatis.

 Statuimus, neminem posse de cetero pro forma et gradu magisterii ad legendum assignari, abilitari, vel 

in conventibus et studiis Parisiensi, Bononiensi, Tolosano, Coloniensi, Viennensi et Oxoniensi.

 Parisiensi, Coloniensi, Tholosano, Oxoniensi, Erphordiensi, Cantabrigiensi, in quibus ritus consuetus 
servabitur.

pro forma et gradu magisterii

magister regens pro Ordine suo  

 -

Ioannem Oleschlegher, baccalaurium formatum; de baccalauriis provincialis provideat. Studentes fr. Mathiam 
Berchem31, fr. Ioannem Dorstheim32, fr. Bernardum de Vessalia33, fr. Ioannem de Tremonia34, fr. Andream 
de Vratislavia, fr. Enricum Barll, fr. Gerardum Bie, fr. Ottonem de Busco, fr. Nicolaum de Tremonia, fr. Ni-
colaum Spruit, fr. Ioannem Gerton, fr. Vincentium de Lancent, fr. Bartholomaeum de Lovanio, fr. Gregorium 
de Bohemia, fr. Thomam de Nova Ecclesia, fr. Clementem Amersfordium, fr. Ioannem de Nuremberga, fr. En-
ricum Sulter, fr. Andream de Cranissa, fr. Ioannem de Francfordia, fr. Martinum de Vratislavia, fr. Iacobum 
de Bruxella, fr. Andream de Frozem, fr. Christianum de Dacia, fr. Fredericum de Ratisbona, fr. Clementem de 
Metis, fr. Iacobum de Ungaria, fr. Rodulfum de Lovanio, fr. Paulum de Bohemia.
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pro for-
ma et gradu

studium particu-
lare theologiae

 Conventui Erfordensi provincie Saxonie pro anno immediate sequenti assignamus in regentem fratrem 
Iohannem de Silvadia sacre theologie professorem, pro secundo vero anno fratrem Bernardum Raderii 
sacre theologie licenciatum, ad legendum vero sentencias pro primo anno immediate sequenti ibidem assig-

Gigandum Pistoris omnes eiusdem provincie.

Conventui Magdeburgensi eiusdem provincie assignamus in regentem fratrem Iohannem Scoenbuciz, ad 
legendum vero sentencias pro primo anno ibidem assignamus fratrem Albertum de Seavia. Pro secundo 
vero anno ad legendum sentencias fratrem Enricum Beslen, in magistrum vero studencium pro primo 
anno fratrem Enricum suprascriptum, pro secundo vero anno fratrem Salvetum Alsan, omnes absque 
forma et gradu magisterii.

Parisiensi, Coloniensi, Tholosano, 
Oxoniensi, Erphordiensi, Cantabrigiensi, in quibus ritus consuetus servabitur.

Studio Argentinensi provincialis provincie Theutonie providebit super gradu et forma magisterii.
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pro gradu

studium arcium

De studiis et studentibus
legat et disputet

 Exceptis religiosis, qui sub Magistris suorum Ordinum actu regentibus incipere possunt.
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studium particulare 
theologiae  

Iste liber pertinet ad ordinem fratrum Praedicatorum conventus 
Basiliensis

sermones
magister studencium

principium in naturalem philosophiam
na studium generale

nacio Alsacie

 In Basilea legat et disputet fr. Io Eberingin, Sentencias ibidem fr. Jacobus... Studentes fratres Johannes 
de..., Nocolaus de Luterbach, Diterus Colbelin, Conradus Traber, Conradus de Worstenberch, Io. Schime-

 Item, quia bonitas morum sine studio literarum continuari non possit, deputo 
pro fratribus vestrorum conventuum reformatorum conventum et studium Basiliense cum privilegiis pro-
motis et promovendis in studiis ordinis dari consuetis.

sacre theologie professor ordinarius praedicatorum

ad legendum sen-

tentias pro gradu et forma magisterii in universitate Basiliensi et exempla lectura potest 
magistrari  

.
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magister scholae

De praedicatoribus instituendis a De magistris scholasticis

sacra pagina
cura animarum  

 Per unamquamque ecclesiam cathedralem magistro, qui clericos eiusdem ecclesiae et scholares pauperes 

via pateat et doctrinam. In aliis quoque restituatur ecclesiis sive monasteriis, si retroactis temporibus 
aliquid in eis ad hoc fuerit deputatum

 De praedicatoribus instituendis De confessione facienda et on revelanda a sacerdote et saltem in 
pascha communicando De restricta prohi-
bitione matrimonii De poena contrahentium clandestina matrimonia De testimonio de auditu 
reprobando in causa matrimonii

 De magistris scholasticis De instructione ordinandorum De idoneitate instituendorum 
in ecclesiis.